

Spotkanie autorskie z Krystyną Mirek



SPOTKANIE AUTORSKIE

KRYSTYNA
MIREK

26 WRZEŚNIA 2023
godz. 18.30

Świetlica Wiejska
w Dylakach

Kiedy: 26 września 2023 r. godz. 18.30

Gdzie: Świetlica Wiejska w Dylakach

Krystyna Mirek to współczesna, popularna pośród grona czytelniczek (ale nie tylko), pisarka, która swoją przygodę na rynku wydawniczym zaczęła dopiero w późniejszym wieku. Wiele lat po skończeniu studiów polonistycznych na Uniwersytecie Jagiellońskim w Krakowie pracowała w szkole jako nauczycielka języka polskiego. Przed czterdziestymi urodzinami postanowiła, że nadszedł czas, aby przestać odkładać marzenia na później, tylko za nimi podążyć – dzięki własnej wytrwałości w 2011 roku wydała swoją pierwszą książkę pod tytułem „Prom do Kopenhagi”.

Lekkość pióra Pani Krystyny sprawiła, że w swoim bogatym dorobku pisarskim ma już ponad 40 powieści obyczajowych (np. „Wyjdź za mnie, kochanie”, „Uwierz w szczęście”, czy „Spełnione marzenia”) w tym wiele bestsellerów, ale nieobca jest jej także tematyka kryminalna („Blizny przeszłości”). Swoje książki stara się osadzać w realiach codziennego życia, a jej bohaterki to silne kobiety, które borykają się z wieloma problemami. Autorka tematykę swoich dzieł czerpie z własnych, czasami trywialnych doświadczeń przemienianych w piękne, głębokie historie i stara się, aby same jej dzieła były atrakcyjne i wartościowe. Odnaleziony przez pisarkę złoty środek pomiędzy lekkim stylem a poruszającą i budującą treścią sprawił, że wciąż powiększa się grono jej fanek i fanów.

Na co dzień mieszka pod Krakowem i jest mamą czwórki dzieci; synka i córek, które wraz z mamą Pani Krystyny są pierwszymi recenzentkami wciąż powstających powieści pisarki. Dodatkowo współpracuje z portalem internetowym Polki.pl oraz z gazetą Pani domu. Często też spotyka się ze swoimi czytelnikami w całej Polsce. Nadszedł czas na pierwsze spotkanie w naszej gminie.

Wstęp wolny dla wszystkich zainteresowanych!

Zapraszamy Państwa także z własnymi egzemplarzami powieści Krystyny Mirek - będzie możliwość

otrzymania autografu autorki. Ponadto osoby zainteresowane będą mogły kupić jej książki w promocyjnych cenach.

Dofinansowano ze środków Instytutu Książki pochodzących z dotacji celowej Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego.



Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego

